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                                        Formulari nr. 1

SHËRBIMIT TË TRUPIT KOORDINUES TË QEVERISË SË REPUBLIKËS SË SEBISË PËR KOMUNAT PRESHEVË, BUJANOC DHE MEDVEGJË

------------------------------------------------------------------

Emri dhe mbiemri i nxënësit dhe nr personal 
--------------------------------------------------------------------

Emri dhe mbiemri i prindërit apo kujdestarit dhe nr personal i tij   

------------------------------------------------------------------
Nr i gjirologarisë bankare si dhe emri i bankës ku është e hapur gjirologaria nga ana e prindërit apo kujdestarit të nxënësit nëse posedon gjirologarinë bankare

----------------------------------------------------------------
Adresa e vendbanimit të nxënësit apo prindërit gjegjësisht kujdestarit

---------------------------------------------------------------
Adresa e nxënësit nëse gjatë shkollimit nuk banon me prindërit apo me kujdestarin

---------------------------------------------------------

Kontakt telefoni
LUTJE
Për ndarjen e bursës së nxënësve
        Lutem Trupit Koordinues të Qeverisë së Republikës së Serbisë për komunat e Preshevës, Bujanocit dhe Medvegjës që në bazë të kushteve dhe kriteriumeve të shpallura në konkursin publik të më ndajë bursën për nxënës për vitin shkollorë 2011/2012 për muajt shtatorë-dhjetorë 2011 ose deri në fundë të vitit shkollorë 2011/2012 nëse sigurohen mjete finansiare.

Deklaroj se me dokumentet e dorëzuara dhe përmes lutjes vërtetoj se i përmbushë të gjitha kushtet të kërkuara në konkurs, dhe ate:
1.    Kamë të regjistruar për herë të parë vitin shkollorë 2010/2011 vitin e ______ në shkollën e mesme_____________________________________________________ 

në ___________________ të cilën e argumentoj me vërtetimin e shkollës.

2. Vitin e kaluar shkollorë e kamë të kryer me sukses të_______________ të cilin sukses e argumentoj me kopjen e dëftesës shkollore. 
3. Gjatë shkollimit të deritanishëm nuk kamë përsëritur asnjëherë, të cilin e argumentoj me kopjet e të gjitha viteve shkollore nga e cila shihet që nuk kam përsëritur asnjë klasë ose me kopjen e librezës shkollore.
4. Jam qytetarë i Republikës së Serbisë, argumentoj me qertifikatën e nënshtetësisë nga libra amë e shtetasve të Republikës së Serbisë (origjinali apo kopje e vwrtetuatr)  si dhe me certifikatwn e lindjes nga libri amw i tw lindurve tw Republikws sw Swrbisw.
5. Jetoj në teritorin e njërës nga Komunat e Preshevës, Bujanocit apo Medvegjës, argumentoj me vërtetimin e organeve të punëve të mbrendshme ose kopjen e letërnjoftimit në të cilën shihet adresa e vendbanimit 
6. Familja në të cilën jetoj realizon të ardhura mujore pwr kokw tw antarit tw familjes në një shumë prej____________ dinarësh, argumentoj me vërtetimin e organeve gjegjëse komunale.
7. Lutjes ja bashkangjes qertifikatën e vdekjes nga libri amë i vdekjes e njërit apo të dy prindërve si dhe vërtetimin që jetoj tek kujdestari im (këtë dokument e dorëzojnë vetëm nxënësit të cilët nuk kanë prindër)
Lus që komisioni i Shërbimit të Trupit Koordinues të marrë parasyshë lutjen time dhe të 

më mundësojë në marrjen e bursës nëse e parasheh se plotësoj kushtet e parashtruara me këtë konkurs.
Në ________________    data ___. ___. 2011
                    NXËNËSI
           ------------------------------
       Nënshkrimi i nxënësit
Të dhënat e shkruara në këtë lutje janë të vërteta dhe u përkasin nxënësit    

(emri dhe mbiemri) __________________________________

VËRTETOJ DHE VULOSË ME NËNSHKRIM DHE PAJTOHEM ME KËTË LUTJE SIKUR QË VET PRINDËRI APO KUJDESTARI TË KETË DORËZUAR PERSONALISHT
                      ----------------------------------

                     I cili posedon letërnjoftim
                   nr ________  MPB ______________ 
